Página 1 de 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIRURGIA

Memorando Nº. 57/2018 – DC      Em: 03 de Maio de 2018.

Do: Chefe do Departamento de Cirurgia
A: Coordenadoria de Concursos – CCON/PROGEP
Assunto: Divulgação data concurso

                                        Prezada Coordenadora:

                                        Em conformidade com o edital 36, de 14 de Março de 2018, estamos
divulgando a data/horário/local para o início do concurso para Prof. Assistente A, Nível 1, na
área de Ciências Biológicas, Subárea Morfologia, Subárea Anatomia Humana (Técnica
Cirúrgica Médica/Imagens Radiológicas)

Data: 23/05/2018 as 08h00min, prosseguira no dia 24/05/2018 a partir das 08hrs00min e poderá

ter continuidade, neste segundo dia, se necessário, no turno da tarde, a partir das
13h30min.

Local: Prédio 26 – Centro de Ciências da Saúda, sala 1348 – 3º andar

  Atenciosamente,

         Prof. Dr. Tiango Aguiar Ribeiro

     Chefe do Departamento de Ciruriga

                    CCS – UFSM